

# **COMUNE DI CAMMARATA**

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

# \* \* \* AREA AFFARI GENERALI AMMINISTRATIVA \* \* \*

#### DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA

N. 808 del 31-12-2019 - REG. GENERALE

N. 111 del 31-12-2019 - REGISTRO AREA

Proposta di determinazione n. 118 del 31-12-2019

Oggetto:

Aggiudicazione definitiva per l'affidamento del servizio per la conservazione a norma dei documenti informatici tramite procedura aperta per l'anno 2020.

CIG: Z952A83918

# IL RESPONSABILE DELL'AREA

Dott.ssa D.ssa Nicoletta Consiglio nominata con Decreto del Sindaco nº 9 del 28.02.2019

- ➤ Visti gli artt. 42 e 43 del regolamento di contabilità;
- > Vista l'allegata proposta di pari oggetto;
- > Ritenuta la stessa meritevole di approvazione;

#### DETERMINA

Di approvare la proposta indicata in premessa ed allegata al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, facendola propria integralmente.

Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa conseguente all'adozione del presente atto, ai sensi dell'art. 147-bis del Tuel.

IL RESPONSABILE AREA

F.to: D.ssa Nicoletta Consiglio \*

## Proposta di determinazione n. 118 del 31-12-2019

#### AREA AFFARI GENERALI AMMINISTRATIVA

Oggetto:	Aggiudicazione definitiva per l'affidamento del servizio per la conservazione a norma dei documenti informatici tramite procedura aperta per l'anno 2020.
----------	---

## Il Responsabile del Procedimento

## Premesso che:

- · con delibera di G.C. n. 130 del 01.10.2019 è stata assegnata al Responsabile dell'Area Affari Generali-Amministrativa la somma di € 2.300,00 per provvedere all'affidamento del servizio di conservazione a norma dei documenti informatici per l'anno 2020;
- con determina a contrarre n. 78 del 29.11.2019, Reg. Gen. n. 685 del 02.12.2019 è stato stabilito di procedere all'affidamento del servizio, mediante procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016;
- · con la stessa determina si è approvato lo schema del bando di gara, il preventivo e il capitolato;

**Atteso che** la procedura di gara si è regolarmente conclusa con la presentazione, nel termine assegnato del 17.12.2019 ore 10,00, di una sola offerta economica da parte della ditta 2L di Lo Sardo Vincenzo & C s.n.c. - San Giovanni Gemini , che ha offerto il prezzo di € 1.799,20 oltre IVA;

**Vista** la nota Prot. 25699 del 05/12/2019 con la quale l'Ufficio URP trasmette la certificazione relativa all'esito positivo della verifica della ditta aggiudicataria, ai sensi degli artt. 43 e 71 del DPR 445/2000 in merito alla veridicità delle dichiarazioni sostitutive presentate;

**Ritenuto** pertanto di affidare il servizio conservazione a norma dei documenti informatici per l'anno 2020 alla ditta 2L di Lo Sardo Vincenzo & C. snc, di San Giovanni Gemini alle condizioni e alle modalità citate in premessa a fronte di un corrispettivo di € 1.799,20 oltre IVA;

**Dato atto,** in ultimo, in osservanza dell'art. 10, lett. C) del Piano triennale di Prevenzione della Corruzione–Periodo 2019/2021, approvato con la Deliberazione di G.M. n.5 del 01.02.2019 dell'assenza di conflitto d'interesse di cui all'art. 6-bis della L. n. 241/90, e s.m.i."

## Visti:

- il D. Lgs n. 50/2016;
- il D.L. 267/2000;
- la L.R. n. 30/2000;

Tutto ciò premesso

#### **PROPONE**

Di prendere atto della procedura aperta, per la fornitura del servizio di conservazione a norma dei documenti informatici per l'anno 2020.

Di aggiudicare definitivamente ai sensi dell'art. 95, del D. Lgs. n. 50/2016, il servizio di conservazione a norma dei documenti informatici per l'anno 2020 alla ditta 2L di Lo Sardo Vincenzo & C. snc, di San Giovanni Gemini alle condizioni e alle modalità di cui alla procedura aperta a fronte di un corrispettivo di € 1.799,20.

## IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to: Carolina Narcisi

# PARERE DI REGOLARITA' RESO AI SENSI EX ART. 12 DELLA L.R. N. 30 DEL 23/12/2000

In ordine alla regolarità tecnica si esprime parere: Favorevole

Cammarata, lì 31-12-2019

IL RESPONSABILE DELL'AREA
F.to: D.ssa Nicoletta Consiglio \*

## VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4 del Decreto Legislativo nº 267 del 18 agosto 2000;

#### APPONE

Il visto di regolarità contabile esprimendo parere In attesa,

#### **ATTESTA**

La copertura finanziaria e la regolarità contabile della spesa prevista nella presente determinazione.

Cammarata, lì

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
F.to: Rag. Francesca Marranca \*

#### ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL'ALBO DELL'ENTE

(art. 47 c. 1 legge 8/6/1990, n° 142)

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione del Responsabile di Pubblicazione, che la presente determinazione n. 808 del 31-12-2019, viene pubblicata all'Albo pretorio on line del sito web istituzionale del comune per 15 giorni consecutivi, a far data dal 02-01-2020 fino al 17-01-2020

N. Reg. Albo: 45

Cammarata, lì 18-01-2020

Il Responsabile della Pubblicazione

IL Segretario Comunale

F.to: Dott.ssa Consiglio Nicoletta